平成３０年度第１６回役員会議事録

  日 時  平成３１年３月２０日（水）

        開会 午後５時１５分

        閉会 午後５時２０分

  場 所    第１会議室

  出席者  学長、柴野理事、川村理事、大矢理事

  陪 席  佐藤監事、谷口監事、山田副学長、渡邊副学長、榮坂副学長、

三枝副学長・事務局長、学長企画室長、総務課長（総務担当）、

総務課長（人事担当）、財務課長、総務課総務担当係長

議    事

１ 平成３１年度国立大学法人北見工業大学年度計画（案）について（資料１）

２ 外部評価及び大学機関別認証評価に係る自己評価書（案）について

（資料２－１～２－３）

３ ２０２０年３月３１日で任期満了となる教員の業績審査について（資料３）

４ 大学院担当教員の資格再審査について（資料４）

６ 国立大学法人北見工業大学職員給与規程の一部を改正する規程（案）について

（資料番号６、参考資料）

７ 国立大学法人北見工業大学職員の勤務時間、休憩、休日及び休暇等に関する規程

の一部を改正する規程（案）等について（資料番号７－１～７－３）

８ ２０１９年度学内予算配分について（資料８－１～８－３、参考資料１～２）

９ ２０１９年度資金運用について（資料９）

学長から、議題１及び２並びに６から９については、本日開催の経営協議会、議

題３及び４については、平成３１年３月１３日開催の教育研究評議会における審議

のとおりである旨説明し、一括審議を提案し、承認された。

５ 特任職員の選考について

  総務課長（人事担当）から、別紙（資料５－１～５－３）に基づき説明の後、承

認された。